

Znak sprawy: **CUW.262.15.2024.AŚ**

Kędzierzyn-Koźle, 28.03.2024 r.

**Do wszystkich wykonawców w postępowaniu:**  
***Wymiana okien, drzwi balkonowych i drzwi ewakuacyjnych w budynku C oraz okien  
w zapleczu świetlicy w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących  
w Kędzierzynie-Koźlu - Etap I***

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie 1**

Czy nowe okna mają być wyposażone w wewnętrzne roletki materiałowe? Na rysunkach szczegółowych okien oznaczone są w górnej części skrzydeł elementy sugerujące zastosowanie roletek - w oknie o wymiarze 165x166 cm dla dwóch skrzydeł, w oknach o wymiarach 250x165 w środkowym skrzydle.

**Odpowiedź 1**

***W niniejszym zamówieniu nie przewiduje się montażu rolet wewnętrznych.***

**Pytanie 2**

W STWiORB w rozdziale V. MATERIAŁY pkt. 2, określono zastosowanie szyb dwukomorowych np.: 4+18+4+18+4. Dalej podano izolacyjność akustyczną okna  $R_w=40(-1,-4)$  dB, aby uzyskać taką akustyczność trzeba zastosować szyby o innej budowie np. z jedną warstwą szkła 33.1, co spowoduje to podrożenie wartości okien.

Czy Zamawiający dopuszcza akustykę okien na poziomie  $R_w=37(-1,-4)$  dB? Wtedy można będzie zastosować szyby standardowe 4+18+4+18+4.

**Odpowiedź 2**

***Zamawiający informuje, iż w montowanych oknach dopuszcza akustykę okien na poziomie  $R_w=37(-1,-4)$  dB.***

**Pytanie 3**

W Zestawieniu stolarki podano współczynnik na okno  $U_w=0,9W/m^2K$ , natomiast w STWiORB w rozdziale V. MATERIAŁY pkt. 2  $U_w=0,79W/m^2K$  lub lepszy. Proszę o doprecyzowanie która wartość jest prawidłowa i którą należy uwzględnić przy wycenie okien.

**Odpowiedź 3**

***Zamawiający informuje, iż przy wycenie i montażu/do okien należy zastosować współczynnik  $U_w=0,9W/m^2K$ .***

**Pytanie 4**

Czy do demontażu są okna typu zespolonego czy skrzynkowego?

**Odpowiedź 4**

***W niniejszym zamówieniu należy dokonać demontażu okien drewnianych zespolonych.***

***Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż zmienia treść SWZ w poniższy sposób:***

- Pkt. 19 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawcy związani są złożonymi ofertami w terminie 30 dni od daty złożenia oferty tj. do dnia **04-05-2024**”.

- PKT. 22 SWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie:

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem

<https://e-propublico.pl/Ogloszenia/Details/c5e4c711-dce1-474a-b347-1e4f987db29b>

w terminie do dnia **05.04.2024 r. do godz. 10:00.**”

**POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU**

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30  
tel. 77 472-38-80; 77 472-38-81; 77 472-38-85; 77 472-38-86;

---

- **Pkt. 23 ust. 1. SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **05.04.2024 r. o godz. 11:00**, za pośrednictwem Platformy pod adresem <https://e-propublico.pl/Ogloszenia/Details/c5e4c711-dce1-474a-b347-1e4f987db29b> na karcie „Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) z uwagi na zmianę terminu składania ofert, **Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.**

***Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.***

*Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia.*

*Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.*